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Predmet: Pojašnjenje konkursne dokumentancije u postupku 
                  javne nabavke materijala za transfuziju, MJN-18/2016 
 

Povodom zahteva od 27.10.2016. godine za pojašnjenjem konkursne dokumentacije u 
postupku javne nabavke materijala za transfuziju, MJN-18/2016, a u skladu sa odredbama člana 
63. Zakona o javnim nabavkama (''Službeni glasnik RS'' br.124/12, 14/15, 68/15) komisija Opšte 
bolnice Ćuprija sačinjava sledeći odgovor:  

   

Pitanje 1:  

Poštovani u vašoj Javnoj nabavci br. 18/2016 traženo je u prilogu br 9 za partiju III u 
Napomeni da je uz svaku kesu obavezno dostavljanje jedne Vakuete za uzorkovanje krvi sa CPDA 
stoga vam postaljamo sledece pitanje: 

“Koje zapremine treba da bude tražena epruveta s obzirom da se proizvode u više 
dimenzija?“  

Odgovor 1: 

Tražena epruveta treba da bude zapremine 9ml.  

 

Pitanje 2:  

“Da li je potrebno ovlašćenje od zastupnika za proizvode za koje se rešenje ALIMS-a ne 
odnosi na ponuđača?““  

Odgovor 2: 

Ako se Vaše pitanje odnosilo na nosioca dozvole, za proizvode za koje se rešenje ALIMS-a 
ne odnosi na ponuđača, ponuđaču je potrebno ovlašćenje od nosioca Rešenja o upisu da se može 
koristiti dostavljenim rešenjem za konkretnu javnu nabavku.  

 

U skladu sa navedenim komisija će izvršiti dopunu konkursne dokumentacije koju će 
objaviti u skladu sa odredbama ZJN.  

 

Objaviti: Na Portalu javnih nabavki i sajtu OBĆ  
 

Komisija  
Opšte bolnice Ćuprija  


